

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

IVF Invest ApS

**Bjørnsknudevej 4 A
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 17 57 72 04

Årsrapport for 2023

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 23/05 2024

Viggo Bjarne Schou Frandsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	9
Balance pr. 31. december 2023	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

IVF Invest ApS
Bjørnsknudevej 4 A
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 17 57 72 04
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
Stiftet: 30. december 1993
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Viggo Bjarne Schou Frandsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i værdipapirer, fast ejendom, leasing, konsulentvirksomhed og lignende samt dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 538.854, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 7.978.394.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab		(14.910)	(15.455)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	551.168	118.046
Finansielle indtægter	2	3.785	21.660
Finansielle omkostninger	3	<u>(4.599)</u>	<u>(29.071)</u>
Resultat før skat		535.444	95.180
Skat af årets resultat	4	<u>3.410</u>	<u>7.480</u>
Årets resultat		<u>538.854</u>	<u>102.660</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		554.832	114.382
Overført resultat		<u>(137.978)</u>	<u>(129.522)</u>
		<u>538.854</u>	<u>102.660</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	7.662.226	7.111.058
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>1.000</u>	<u>1.000</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>7.663.226</u>	<u>7.112.058</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>7.663.226</u>	<u>7.112.058</u>
Selskabsskat		19.827	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>144.210</u>	<u>41.800</u>
Tilgodehavender		<u>164.037</u>	<u>41.800</u>
Værdipapirer	2	<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Værdipapirer		<u>190.000</u>	<u>190.000</u>
Likvide beholdninger		<u>341.475</u>	<u>415.626</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>695.512</u>	<u>647.426</u>
Aktiver i alt		<u>8.358.738</u>	<u>7.759.484</u>

Balance pr. 31. december 2023

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.121.113	566.281
Overført resultat		6.485.281	6.623.258
Foreslået udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Egenkapital		<u>7.978.394</u>	<u>7.557.339</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.500	6.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		194.698	59.697
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		179.001	91.325
Selskabsskat		0	13.735
Anden gæld		145	30.888
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>380.344</u>	<u>202.145</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>380.344</u>	<u>202.145</u>
Passiver i alt		<u>8.358.738</u>	<u>7.759.484</u>
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	250.000	566.281	6.623.259	117.800	7.557.340
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	554.832	(137.978)	122.000	538.854
Egenkapital 31. december 2023	250.000	1.121.113	6.485.281	122.000	7.978.394

Noter til årsrapporten

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	551.168	118.046
	<u>551.168</u>	<u>118.046</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer, omsætningsaktiver		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	190.000	525.501
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	0	19.000
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	190.000	190.000
<p>Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver består af børsnoterede værdipapirer og måles til dagsværdi svarende til statusdagens børskurs.</p>		
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	1.817	426
Andre finansielle omkostninger	2.782	28.645
	<u>4.599</u>	<u>29.071</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	(3.410)	(7.480)
	<u>(3.410)</u>	<u>(7.480)</u>

Noter til årsrapporten

	2023	2022
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2023	<u>6.541.113</u>	<u>6.541.113</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>6.541.113</u>	<u>6.541.113</u>
Værdireguleringer 1. januar 2023	569.945	451.899
Årets resultat	<u>551.168</u>	<u>118.046</u>
Værdireguleringer 31. december 2023	<u>1.121.113</u>	<u>569.945</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>7.662.226</u>	<u>7.111.058</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
IVF Ejendomme ApS	Hedensted	100 %	7.662.226	551.168

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdi- papirer og ka- pitalandele
Kostpris 1. januar 2023	1.000
Kostpris 31. december 2023	1.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	1.000

7 Eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2021 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.